W uchwale Nr  179/XXIII/2025  Rady Miasta Ostrołęki z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego ze środków Krajowego Planu 

Odbudowy, § 1 otrzymuje brzmienie : 

„§ 1 Zaciąga się pożyczkę długoterminową w wysokości 11 565 398,85 zł (słownie: jedenaście 

milionów pięćset sześćdziesiąt pięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 85/100) na : 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu roku 2026 związanego z realizacją zadań 

inwestycyjnych w kwocie 4 639 563,09 zł (słownie: cztery miliony sześćset trzydzieści dziewięć 

tysięcy pięćset sześćdziesiąt trzy złote 09/100), 

2) spłatę w roku budżetowym 2025 wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 6 925 835,76 zł 

(słownie: sześć milionów dziewięćset dwadzieścia pięć tysięcy osiemset trzydzieści pięć złotych 

76/100). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

Wojciech Zarzycki